DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA MATEMÁTICA E
O PLANEJAMENTO DOCENTE: A VISÃO DE PROFESSORES QUE ENSINAM
MATEMÁTICA de autoria de ALEX MANOEL VIEIRA, REGINA HELENA MUNHOZ, foi
publicado nos CONEDU - Educação Matemática (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
77-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74025

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74025